
Për informacion të detajuar dhe listën zyrtare të UPU, lutemi të informoheni nëpërmjet linkut të mëposhtëm:
👉 https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/2091/2202/2006/UPU_Conv_engl.pdf
Për më shumë informacion mbi mallrat e rrezikshme në transportin ajror, lutemi të konsultoni materialet zyrtare të IATA-s në linkun më poshtë:
👉 https://www.iata.org/en/publications/dgr/
👉 https://www.iata.org/contentassets/15ee3a255dc447b886d9a7e91fa65dbe/mail-safety-requirements.pdf
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